

Flexray Medical ApS

Speditørvej 1, 1., 9000 Aalborg

Company reg. no. 36 89 05 09

Annual report

1 July 2021 - 30 June 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2022.

Mads Vittrup
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022	
Income statement	6
Balance sheet	7
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Flexray Medical ApS
Speditørvej 1, 1.
9000 Aalborg

Company reg. no. 36 89 05 09
Established: 5 May 2015
Domicile: Aalborg
Financial year: 1 July - 30 June

Managing Director

Mads Vittrup, CEO & Partner

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankers

Spar Nord

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are sales of pre-owned and refurbished medical equipment, and related activities.

Development in activities and financial matters

The management consider the results satisfactory.

Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gross profit	5.481.224	5.539
1 Staff costs	-2.386.148	-1.907
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-11.230	-9
Operating profit	3.083.846	3.623
Other financial income	80.900	0
Other financial expenses	-56.081	-206
Pre-tax net profit or loss	3.108.665	3.417
Tax on net profit or loss for the year	-691.960	-756
Net profit or loss for the year	2.416.705	2.661
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	1.500
Dividend for the financial year	400.000	750
Transferred to retained earnings	2.016.705	411
Total allocations and transfers	2.416.705	2.661

Balance sheet at 30 June

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	22.526	34
Total property, plant, and equipment	<u>22.526</u>	<u>34</u>
Deposits	47.280	47
Total investments	<u>47.280</u>	<u>47</u>
Total non-current assets	<u>69.806</u>	<u>81</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	1.258.976	502
Total inventories	<u>1.258.976</u>	<u>502</u>
Trade receivables	3.509.556	5.102
Deferred tax assets	7.613	0
Other receivables	1.110.782	170
Prepayments	114.088	158
Total receivables	<u>4.742.039</u>	<u>5.430</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.247.530</u>	<u>4.646</u>
Total current assets	<u>8.248.545</u>	<u>10.578</u>
Total assets	<u>8.318.351</u>	<u>10.659</u>

Balance sheet at 30 June

Amounts concerning 2022: DKK.

Amounts concerning 2021: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	54.000	54
Retained earnings	6.311.944	4.296
Proposed dividend for the financial year	400.000	750
Total equity	<u>6.765.944</u>	<u>5.100</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	0	3
Total provisions	<u>0</u>	<u>3</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	118.954	74
Trade payables	709.418	4.623
Income tax payable	641.438	660
Other payables	82.597	199
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.552.407</u>	<u>5.556</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.552.407</u>	<u>5.556</u>
Total equity and liabilities	<u>8.318.351</u>	<u>10.659</u>

2 Charges and security

3 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2021/22: DKK.

Amounts concerning 2020/21: DKK thousand.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.211.770	1.813
Pension costs	153.000	72
Other costs for social security	<u>21.378</u>	<u>22</u>
	<u>2.386.148</u>	<u>1.907</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Charges and security

There are no mortgage and securities.

For bank debts, DKK in thousands 119, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK in thousands 2.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	1.259
Trade receivables	3.510
Other fixtures and fittings, tools and equipment	23

3. Contingencies

Contingent liabilities

	<u>DKK in thousands</u>
Total contingent liabilities	<u>183</u>
